

# **DS KLUBFINANS P/S**

Brøndby Stadion 20  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/04/2017**

---

**Henrik Blakskjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DS KLUBFINANS P/S  
Brøndby Stadion 20  
2605 Brøndby

CVR-nr: 36446870  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1013415044

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomheden formidler anskaffelse af sejludstyr til klubber og medlemmer under Dansk Sejlunion.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 13.760 kr. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes et mindre men positivt resultat.

## **Begivenheder efter balancedagen**

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		2.553.008	1.235.498
Vareforbrug .....		-2.534.267	-1.188.267
Andre eksterne omkostninger .....		-11.609	-66.750
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.132</b>	<b>-19.519</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.132</b>	<b>-19.519</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	27.960	
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-21.302	-2.241
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.790</b>	<b>-21.760</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.790</b>	<b>-21.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.790	-21.760
<b>I alt .....</b>		<b>13.790</b>	<b>-21.760</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.532.278	338.946
Andre tilgodehavender .....		0	12.079
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.532.278</b>	<b>351.025</b>
Likvide beholdninger .....		196.846	964.079
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>2.729.124</b>	<b>1.315.104</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.729.124</b>	<b>1.315.104</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-7.970	-21.760
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>492.030</b>	<b>478.240</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.236	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.716.000	828.864
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		510.858	8.000
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.237.094</b>	<b>836.864</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.237.094</b>	<b>836.864</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.729.124</b>	<b>1.315.104</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-21.760	478.240
Årets resultat .....		13.790	13.790
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-7.970	492.030

Selskabskapitalen er fordelt med 500.000 aktier á nominelt 1 kr. I alt 500.000

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Øvrige renteindtægter: 27.960 kr

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder:	2.241 kr
Øvrige renteomkostninger:	19.061 kr
Total:	21.302 kr

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelse.